ademptis comparatis administrati notis Alberti filij notis parisiensis
 et respondenti de Mesefono hred qui vos citat Ideo quia
 vos in untraria unia et libertatum regni qui bus thelonea
 comta in pallate gulis sunt sublati adsi estis in via libe
 ra benotum Mesefono eidem auctori flores decedent potius
 accipere prout accepistis per quod namam Melle muni pot
 subcubistis ad quod super vobis et bonis vris oibus decernat
 una cum restitucione exacti thelonea citamari quidi pti non
 sum Datum in curia regia Ransces fra rda post diu
 cum septuagesimo proxi furo die Millesimo sexcentesimo
 sexcentesimo sexcentesimo quinquagesimo sicut citat Cuius sigilla
 tam pignoralis regni quatis notabilis Benedictus profertur ab
 una integra ante sernum presentem septimana in bonis diti propriis
 popuise et purasie recognouit Memoratis alio suprascriptis
 Citatis sibi officium prens curtes capitans Ransces per mto
 regni sibi mlti danditur profertur iudice et lamet et
 non comparet super qm in pto pro toto ex regesti
 ordine et admistrato officij ptes mlti undem nant

Borowski 105 Sumario

super quatuordecim pates capitans Ransces pntia exequuntur
 Quia nos sibi pntia oia pti Borowski in profertur sibi
 qua hres aucto pro pntia pntibus pntibus pntibus
 cum confubibus vncuuo cultum cum subinis totum cum muni
 tuben oppidi sacro pntia mltis pntis pntia pntibus
 super sibi et bonis eorum omnia bus vncuuo in pntibus decretis
 pntibus officij pntes interponit pntibus bene pntibus
 ob non ad mlti in bonis pntibus pntibus pntibus
 ipsi pntibus in iudicio pntibus et pntibus pntibus
 pntibus iustis debitis et compntibus de fumato pntibus
 respo pntibus conuincit vntibus qui accepta suma pecunias
 ab auctore videlicet quindocen pntibus quam submisit pntibus
 pntibus mltis pntibus pntibus pntibus pntibus
 pntibus exacto pntibus dant et pntibus et non per
 soluit in qua summa idem pntibus pntibus vestes corpus aucto
 ris modernis proprias in summa pntibus sibi ad tempus
 cum sibi pntibus pntibus non admistrato
 ex mltis pntibus pntibus pntibus in curia pntibus
 pntibus pntibus pntibus et pntibus pntibus
 pntibus officij pntibus pntibus pntibus pntibus
 pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus
 pntibus Benedictus profertur iudice et lamet et non
 comparet super sibi citatis et bonis eorum oibus vncuuo
 pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus
 Decernit ad pntibus et exierit ipsi pntibus de bonis
 oibus auctore in ea fortiter debentio regali in pntibus
 in locum officij sui in vncuuo pntibus pntibus
 cum pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus
 in pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus